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Tyonvalitystilaston suorakayttd, valmistilasto

TYONVALITYSTILASTO, TILANNEKATSAUS 28.02.2025
TAULU 25. TYONHAKIJAT TYOLLISYYDEN MUKAAN
KOKO MAA(K)

SUKUPUOLI: SUKUPUOLET YHTEENSA

EDIST.PALVELUSSA

- KOULUTUKSESSA

TYOTTOMYYS -
ELAKKEELLA

YHTEENSA

TYONHAKIJAT ALLE 25- 25-49- YLI 50-
YHTEENSA VUOTIAAT VUOTIAAT VUOTIAAT
103432 7985 58791 36656
48532 2560 27872 18100
10871 945 5865 4061
44029 4480 25054 14495
295828 36607 157918 101303
30579 1482 17607 11490
13620 383 7731 5506
90649 13251 60125 17273
21286 3335 11218 6733
58212 8786 42858 6568

(2] 7] 0 0

534108 59708 302172 172228

. = TIETO ON SALASSAPITOSAANNON ALAINEN

VAMM. /PITKA-
AIK.SAIRAAT
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195212

EU-KANSA-
LAISET

3674

2069
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1313

9740
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301

3270
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2452

19169

MUUT ULKO-
MAALAISET

11258

6104
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4228

35830
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499

32655

2291

28792

82384

ULKOMAAL .
YHTEENSA

14932

8173

1218

5541

45570
4326

800

35925

2713

31244

101553
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